东南大学研究生会文件

校研会﹝2015﹞40号

关于梅林等的免职通知

各院（系、所、分校、研究院）研究生会、校研究生会各部、室、中心，善研杂志社，丁家桥分会：

因任职时间已到，经研究决定，免去以下主席团成员职务：

免去 梅  林 校研究生会主席职务；

免去 丁  玎 校研究生会副主席职务；

免去 焦系泽 校研究生会副主席职务；

免去 许德旺 校研究生会副主席职务；

免去 唐  莉 校研究生会副主席职务；
免去 祖雅菲 校研究生会副主席职务；
免去 王  慧 校研究生会副主席职务；

免去 王晓春 校研究生会副主席职务；
免去 邢  拓 校研究生会副主席职务；
免去 周碧云 校研究生会副主席兼丁家桥分会主任职务。

东南大学研究生会

2015年6月15日

主题词：梅林等  免职  通知

抄  报：校团委

抄  送：各院系团委、研究生辅导员

东南大学研究生会办公室             2015年6月15日发